
* Innerhalb der Gratismonate entfällt das monatliche Grundentgelt für A1 Glasfaser Internet 250. 
A1 Glasfaser Internet 250: Ab dem 7. Monat € 30,90/Monat, ab dem 25. Monat € 42,90. Gratis Herstellung. Bindung 24 Monate. 
Aktionspreise, Gratismonate, ein gratis A1 Mesh WLAN Set (Versand gleichzeitig mit Modem oder Übergabe im Zuge der 
Installation durch A1) gültig für A1 Breitband-Neukunden mit Herstelladressen in ausgewählten Neubauten (unter A1.net/
verfuegbarkeit abfragbar). Geschwindigkeiten in Mbit/s sind Maximalangabe (bis zu). Garantie: Garantiert werden 90 % der 
beworbenen (bis zu) Bandbreite auf der Anschlussleitung während der anfänglichen Mindestvertragsdauer bei Herstellung 
auf FTTH gemäß den Bandbreiten Garantiebedingungen. Gültig bis auf Widerruf. Details auf A1.net.

Jetzt Du. Im A1 Giganetz.

für Ihr neues Zuhause.

Hallo, Zukunft!

A1 Mesh WLAN-
Verstärker gratis

Gratis Herstellung

Garantierte Bandbreite  
von mindestens 90 %

 

 

Nach 24 Monaten 
€ 42,90/Monat

Monate 
gratis*6

A1 Glasfaser Internet

bis zu 250 Mbit/s
nur € 3090*

/Monat

Spezielle Neubau- 
Angebote 



* Innerhalb der Gratismonate entfällt das monatliche Grundentgelt für A1 Glasfaser Internet 250 –1000.
A1 Glasfaser Internet: Ab dem 7. Monat gelangen für 250/500/1000 (€30,90/37,90/52,90) bzw ab dem 25. Monat 
(€42,90/52,90/72,90) zu Verrechnung. Gratis Herstellung. Bindung 24 Monate. Aktionspreise, Gratismonate, ein gratis A1 
Mesh WLAN Set (Versand gleichzeitig mit Modem oder Übergabe im Zuge der Installation durch A1) gültig für A1 Breitband-
Neukunden mit Herstelladressen in ausgewählten Neubauten (unter A1.net/verfuegbarkeit abfragbar). Geschwindigkeiten
in Mbit/s sind Maximalangabe (bis zu). Garantie:  
Garantiert werden 90 % der beworbenen (bis zu) Bandbreite auf der Anschlussleitung während der anfänglichen Mindestver-
tragsdauer bei Herstellung auf FTTH gemäß den Bandbreiten Garantiebedingungen. Gültig bis auf Widerruf. Details auf A1.net.

Exklusive Neubau-
Angebote für Ihr 
neues Zuhause. Herstellung gratis

A1 Glasfaser
Internet 1.000

A1 Glasfaser
Internet 500

A1 Glasfaser
Internet 250

max. 1.000 Mbit/s 

Download-Speed
max. 500 Mbit/s

Download-Speed
max. 250 Mbit/s 

Download-Speed

max. 250 Mbit/s 

Upload-Speed
max. 100 Mbit/s 

Upload-Speed
max. 100 Mbit/s 

Upload-Speed

  

€ 52,90*

Monatliches Grundentgelt ab dem 7. Monat

€ 37,90*

Monatliches Grundentgelt ab dem 7. Monat

€ 30,90*

Monatliches Grundentgelt ab dem 7. Monat

nach 24 Monaten € 72,90* nach 24 Monaten € 52,90* nach 24 Monaten € 42,90*
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Thomas Neugebauer 
Ich berate Sie gerne.

Mobil: 0664 239 37 42 
E-Mail: bonus@a1berater.at 
A1.net


